International Netsuke Society  -  Japan Chapter
Yotsuya 4-chome 28-20-1002 Shinjuku-ku, Tokyo 160-0004 Japan

Phone: (03) 3352-6286  Fax: (03) 3356-6581  email: netsuke@gol.com

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、国際根付ソサエティ（本部）のご入会および会員資格の更新に関しましてご連絡

申し上げます。

お手数ですが同封の書類に必要事項を書き込み、次のいずれかの方法でご入会またはご更新

下さいますようお願い申し上げます。

なお、ご入会金は不要です。会員資格は一年間有効ですので、毎年ご更新下さい。

1. VISA、MASTER CARD または AMERICAN EXPRESS をご使用の場合

（最もコストのかからない方法です）

a. FAX をお持ちの方は、書類を直接米国本部に送って下さい。

FAX 番号:010−1−954−925−4362

b. FAX をお持ちでない方は、書類を直接米国本部に郵送して下さい。

宛先: International Netsuke Society

          3874 Sheridan Street
          Hollywood, FL 33021  USA

2. 小切手（または郵便局のマネーオーダー）をご使用の場合

a.125米国ドルの小切手（または郵便局のマネーオーダー）を書類とともに

受け取りの署名を必要としない航空便にて直接米国本部に郵送して下さい。

（夏休みの時期を避けてご郵送いただくことをお薦めします。）

宛先:  International Netsuke Society

           3874 Sheridan Street
           Hollywood, FL 33021 USA

ご更新の際、今までの登録事項に変更等があれば書類に正しいものをご記入下さい。

何かご質問等ございましたら、いつでもお問い合わせ下さいませ。

では今後とも何卒よろしくご指導の程、お願い申し上げます。

季節柄、皆様くれぐれも御自愛下さい。

まずはご案内まで。            敬具

国際根付ソサエティ日本支部代表

口ベール・フレッシェル 拝

なお、退会なさる場合は、お手数ですが日本支部までご一報い頂ければ幸いです。

	International Netsuke Society  -  Japan Chapter